

Alessandro Amirante



Profilo

Giovane Ragazzo, padre di famiglia con forte motivazione ad apprendere e crescere professionalmente in ambito lavorativo.

Nel corso dell'ultima esperienza ho perfezionato l'utilizzo dei principali strumenti di lavoro tra cui piega, laser, punzonatura, assemblaggio di materiali, dimostrando sempre precisione e buona manualità, Ottime doti comunicative oltre a spirito di squadra e capacità di stabilite le priorità organizzando il proprio lavoro in maniera ordinata e orientata per arrivare al raggiungimento dell'obbiettivo.


Vorrei continuare nell'ambito della meccanica, sia manuale che con macchine adatte al tipo di lavoro.

Dati personali

 Alessandro Amirante

 alessandroamirante242@gmail.com

 3755999792

 Via Enrico Toti5,
20045 LAINATE

Competenze

Conoscenza dei materiali utilizzati

Utilizzo di macchinari di produzione

Manualità & Precisione

Piena autonomia nel lavoro

Lingue

Italiano



Formazione

Pasticceria
IAL, Saronno

giu 2018

Esperienze lavorative

STAGE PASTICCERIA
MUZZA, Origgio

set 2016 - mar 2017

Organizzazione e svolgimento del carico di lavoro in modo autonomo ed efficiente.

Preparazione degli impasti che occorrevano nella giornata dolci/salati.

Preparazione di tutte le varie creme.

Commesso
MC DONALD, Lainate

mar 2020 - apr 2022

Preparazione panini, servizio di pulizia generale dei tavoli e della sala.

Commesso
PENNY MARKET, Rho

mag 2022 - lug 2022

Ricezione dei pagamenti e controllo della cassa.

Accoglienza clienti all'interno del supermercato.

Pulizia regolare dei vari reparti e sistemazione della merce.

CARPENTIERE METALLICO
CARMET, Garbagnate

lug 2022 - feb 2023

Supporto e collaborazione con i colleghi nella gestione degli incarichi assegnati.

Taglio, sagomatura e levigatura di legname e altri materiali mediante l'uso di laser e piega.

TORNITORE
PALMABELLA, Lainate

feb 2023 - set 2023

Preparazione di pezzi in ferro e altri tipi di materiali.

Utilizzo molto di macchinari per perfezionare/tornire i pezzi e utilizzo di schede di lavoro.

Utilizzo del muletto.